BP 1180 p 677r 04 za 27-01-1397.

Voorname Walterus koper, Gerardus van Zelant en Walterus van Zelant beloofden aan voornoemde Ghibo 61 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Dictus Walterus emptor #Gerardus de Zelant et Walterus de Zelant# promiserunt super omnia dicto Ghiboni LXI Engels (dg: soen) nobel et II Holland gulden seu valorem in bonis aureis denariis ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 677r 05 za 27-01-1397.

De broers Hubertus Wolf, Rutgherus en Petrus, kvw Henricus Wolf, Johannes Adelissen soen, zijn vrouw Hadewigis dvw voornoemde Henricus Wolfs, Elizabeth dv voornoemde Henricus Wolfs, de broers Johannes en Petrus, kv Godefridus gnd die Olijsleger, Mechtildis dvw Goeswinus gnd Aenkoijns en Aleijdis ndv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp (1) 5 hont land van een kamp, 15 hont groot, in de dingbank van Empel, tussen wijlen Johannes gnd Wrede enerzijds en erfgoed gnd Luchterkamp anderzijds, van welk kamp (2) 5 hont behoren aan Enghelberna en voornoemde Henricus Wolf, (3) 2½ hont aan voornoemde Enghelberna en voornoemde Elizabeth dvw Henricus Wolfs, (4) de resterende 2½ hont aan het Geefhuis in Den Bosch, welke 2½ hont voornoemde wijlen Henricus Wolfs, met instemming van wijlen zijn vrouw Aleijdis, in zijn testament vermaakt had aan voornoemd Geefhuis, het gehele kamp belast met (a) de hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 10 schelling geld aan de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, (c) 2 schelling geld aan de kerk van Orthen. Voornoemde Petrus beloofde dat voornoemde Enghelberna en haar erfgenamen nimmer rechten op deze 5 hont zullen doen gelden, noch op de 2½ hont die aan het Geefhuis behoren.

Du^m X.

Hubertus Wolf Rutgherus et Petrus fratres liberi quondam Henrici Wolf Johannes Adelissen soen maritus legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Wolfs et dicta Hadewigis cum eodem Johanne tamquam cum suo tutore Elizabeth filia dicti Henrici Wolfs cum tutore Johannes et Petrus fratres liberi (dg: quondam) Godefridi dicti die Olijsleger Mechtildis filia #quondam# Goeswini dicti Aenkoijns et Aleijdis filia naturalis Goeswini Rutten soen de Zeghenworp cum tutore quinque hont terre de quodam campo #XV hont continente# sito in jurisdictione de Empel inter hereditatem quondam Johannis dicti Wrede ex uno et inter hereditatem dictam (dg: Luchtercamp #h) Luchtercamp# ex alio (dg: atque in terciam partem cuiusdam hereditarii census XX solidorum monete quem censum quidam dictus Joncker et Johannes Robben soen de Orthen annuatim solvere tenentur m et qui ex hereditatibus et pratis que fuerant quondam Johannis filii quondam Johannis der Kijnder sitis in parochia de Orthen) ut dicebant et de quo campo supradicto (dg: septem et dimidium hont terre spectant ad Enghel) quinque hont ad Enghelbernam filiam dicti quondam Henrici Wolf et duo et dimidium hont terre ad dictam Enghelbernam et dictam Elizabeth filiam dicti quondam Henrici Wolfs #et# relique duo et dimidium hont terre ad mensam sancti (dg: spiritu) spiritus in Busco pertinent que quidam duo et dimidium hont terre dictus quondam Henricus Wolfs de consensu quondam Aleijdis sue uxoris dicte mense sancti spiritus in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt #vendiderunt# Henrico de (dg: Gho) Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco cum omnibus litteris et jure occasione etc promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum monete infirmarie maioris curie beghinarum in Busco et duobus solidis monete ecclesie de Orthen ex dicto integro #campo# de jure solvendis promisit insuper dictus Petrus super omnia quod ipse dictam Enghelbernam et eius heredes perpetue tales habebit quod nunquam presumet¹ se jus habere in dictis quinque hont terre et in dictis duobus et dimidio hont terre spectantibus ad mensam (dg: sup) sancti spiritus predicti (dg: in in dicto censu terciam parte dicti census XX solidorum). Testes datum supra.